Kupuk Mpuna 9ayapaosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep
3aKso4yuBLLEe Data
oTyeTa
06 OOroBop Ha cocTaBneHusn
npoBepeHue oT4yeTa
OoueHKe
OLEeHKMU
000 "bpeHT-
165/2023 .\ 11.07.2023
aKkcnepT
00O "bpeHT-
167/2023 07.07.2023
dkcnepT"
IIB -
169/2023 200 "BpeHT 14.07.2023
dkcnepT"
00O "bpeHT-
171/2023 20.07.2023
dkcnepT"
IIE -
17672023 | 000 "BPeHT 21.07.2023
dkcnepT"
000 "bpeHT-
177/2023 ., 21.09.2023
akcnepT
000 "bpeHT-
178/2023 .\ 24.07.2023
kcnepT
00O "bpeHT-
179/2023 .\ 28.07.2023
akcnepT

CBepeHun

Kupuk WpnHa dayapnosHa

006055

20.10.2009

Ob6bLEeKT OueHKHU

XKWUI0N OOM

HeXXunnoe nomMeuieHune

He3aBepLUEHHbIN
CTPOUTENBLCTBOM
06bEKT N 3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

opyXue

TensoBaa CeTb

KBapTupa

MpaBo Nosb30BaHUS
06BEKTOM apeHAb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,

NNKBNAaLUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



180/2023

181/2023

182/2023

183/2023

184/2023

185/2023

192/2023

193/2023

197/2023

199/2023

200/2023

202/2023

203/2023

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

000 "bpeHT-
SkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

000 "bpeHT-
3kcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

28.07.2023

27.07.2023

14.08.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

14.08.2023

09.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

28.08.2023

23.08.2023

XKNJI0W O0M U
3eMesibHbIN y4acToK

MpaBo NoJ/Ib30BaHMUS
06beKTOM apeHab

NerkoBon aBToMobunb

crneunann3npoBaHHbIN
TpacnopT

NerkoBon aBToMobunb

KBapTupa

coopy>xeHue A3C

KBapTupa

NerkoBon aBToMobub

hpoHTaNbHbIN
norpy34mk

N1erkoBble
aBToMOb6UN

34aHnNA, 3eMeJibHble
y4aCTKHU

Nerkoson aBTomobunb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOI o
nMyLecTBa



204/2023

205/2023

210/2023

211/2023

212/2023

213/2023

214/2023

217/2023

218/2023

125

223/2023

224/2023

225/2023

226/2023

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTenbCKUi
WHCTUTYT cynebHbix
3KCNepTn3»

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

24.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

07.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

KBapTupa

NnerkoBown aBToMobunb

[MpaBo Nosb30BaHUA
06BHEKTOM apeHAb

[MpaBo Nosb30BaHMA
06BHEeKTOM apeHAb

KBapTupa

[MpaBo nosib30BaHUA
06bekTOM apeHab

MpaBo No/sib30BaHUS
06BEKTOM apeHab

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

dKCKaBaToOp

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



227/2023

228/2023

231/2023

236/2023

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
kcnepTt"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

21.09.2023

07.09.2023

22.09.2023

28.09.2023

3eMesIbHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KWUon OoM n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

JNlerkoBo aBToMobub

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa



