Кирик Ирина Эдуардовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения Кирик Ирина Эдуардовна 006055			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
165/2023	ООО "Брент- Эксперт"	11.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости	
167/2023	ООО "Брент- Эксперт"	07.07.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
169/2023	ООО "Брент- Эксперт"	14.07.2023	незавершенный строительством объект и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
171/2023	ООО "Брент- Эксперт"	20.07.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
176/2023	ООО "Брент- Эксперт"	21.07.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества	
177/2023	ООО "Брент- Эксперт"	21.09.2023	тепловая сеть	Рыночная	Оценка недвижимости	
178/2023	ООО "Брент- Эксперт"	24.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
179/2023	ООО "Брент- Эксперт"	28.07.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости	

180/2023	000 "Брент- Эксперт"	28.07.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
181/2023	ООО "Брент- Эксперт"	27.07.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка движимого имущества
182/2023	ООО "Брент- Эксперт"	14.08.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
183/2023	ООО "Брент- Эксперт"	31.07.2023	специализированный траспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
184/2023	ООО "Брент- Эксперт"	31.07.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
185/2023	ООО "Брент- Эксперт"	31.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
192/2023	ООО "Брент- Эксперт"	14.08.2023	сооружение АЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
193/2023	ООО "Брент- Эксперт"	09.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197/2023	ООО "Брент- Эксперт"	17.08.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
199/2023	ООО "Брент- Эксперт"	21.08.2023	фронтальный погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
200/2023	000 "Брент- Эксперт"	22.08.2023	легковые автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
202/2023	ООО "Брент- Эксперт"	28.08.2023	здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
203/2023	ООО "Брент- Эксперт"	23.08.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

204/2023	ООО "Брент- Эксперт"	24.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
205/2023	ООО "Брент- Эксперт"	25.08.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
210/2023	ООО "Брент- Эксперт"	29.08.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
211/2023	ООО "Брент- Эксперт"	28.08.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
212/2023	ООО "Брент- Эксперт"	28.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
213/2023	ООО "Брент- Эксперт"	29.08.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
214/2023	ООО "Брент- Эксперт"	30.08.2023	Право пользования объектом аренды	Рыночная	Оценка движимого имущества
217/2023	ООО "Брент- Эксперт"	31.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
218/2023	ООО "Брент- Эксперт"	31.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
125	АНО «Научно- исследовательский институт судебных экспертиз»	31.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
223/2023	ООО "Брент- Эксперт"	07.09.2023	экскаватор	Рыночная	Оценка движимого имущества
224/2023	ООО "Брент- Эксперт"	07.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
225/2023	ООО "Брент- Эксперт"	08.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
226/2023	ООО "Брент- Эксперт"	08.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

227/2023	ООО "Брент- Эксперт"	21.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
228/2023	ООО "Брент- Эксперт"	07.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231/2023	ООО "Брент- Эксперт"	22.09.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
236/2023	ООО "Брент- Эксперт"	28.09.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества